Tel. 0-504 034 175
Fax 0-61 641 75 85
Tel./Fax 0-61 671 26 15
Separatory magnetyczne nadtaśmowe SEPBxxxx2x
Dostępne wymiary
MAGNESY TRWAŁE FERRYTOWE NIE WYMAGAJĄCE ZASILANIA
DO MONTAŻU W POPRZEK PRZENOŚNIKA TAŚMOWEGO
WSZYSTKIE MODELE Z NAPĘDEM SEW EURODRIVE
Oznaczenie typu Wymiary magnesu Przeznaczenie Waga całk. Moc napędu
Typ 2:  wysokość zawieszenia do 210 mm nad taśmą
SEPB065022 730x602x251 mm przenośnik 650 mm 820 kg 1,5 kW
Typ ECOLINE:  wysokość zawieszenia do 230 mm nad taśmą
SAPB040520 426x470x189 przenośnik 400 mm 270 kg 1,1 kW
SAPB060520 626x470x189 przenośnik 600 mm 400 kg 1,1 kW
SAPB080520 826x470x189 przenośnik 800 mm 540 kg 1,1 kW
SAPB100520 1026x470x189 przenośnik 1000 mm 680 kg 1,1 kW
SAPB120520 1226x470x189 przenośnik 1200 mm 810 kg 1,1 kW
Typ 3:  wysokość zawieszenia do 280 mm nad taśmą
SEPB065023 730x602x251 przenośnik 650 mm 710 kg 1,5 kW
SEPB080023 830x602x251 przenośnik 800 mm 800 kg 1,5 kW
SEPB100023 1040x602x251 przenośnik 1000 mm 890 kg 1,5 kW
SEPB120023 1250x602x251 przenośnik 1200 mm 1050 kg 2,2 kW
Typ 4:  wysokość zawieszenia do 320 mm nad taśmą
SEPB065024 625x778x312 przenośnik 650 mm 1060 kg 1,5 kW
SEPB080024 780x778x312 przenośnik 800 mm 1230 kg 2,2 kW
SEPB100024 1090x778x312 przenośnik 1000 mm 1610 kg 2,2 kW
SEPB120024 1250x778x312 przenośnik 1200 mm 1730 kg 2,2 kW
SEPB140024 1410x778x312 przenośnik 1400 mm 1985 kg 2,2 kW
Nasze oddziały: ul. Broniewskiego 65 b, 58-309 Wałbrzych;  Os. Łokietka 1/74, 61-616 Poznań
Oznaczenie typu Wymiary magnesu Przeznaczenie Waga całk. Moc napędu
Typ 5:  wysokość zawieszenia do 400 mm nad taśmą
SEPB080025 830x946x343 przenośnik 800 mm 1680 kg 2,2 kW
SEPB100025 1040x946x343 przenośnik 1000 mm 2000 kg 2,2 kW
SEPB120025 1250x946x343 przenośnik 1200 mm 2310 kg 2,2 kW
SEPB140025 1450x946x343 przenośnik 1400 mm 2600 kg 3,0 kW
Typ 6:  wysokość zawieszenia do 450 mm nad taśmą
SEPB120026 1250x1170x396 przenośnik 1200 mm 3300 kg 3,0 kW
SEPB140026 1460x1170x396 przenośnik 1400 mm 3600 kg 3,0 kW
SEPB160026 1690x1170x396 przenośnik 1600 mm 4000 kg 3,0 kW
Oznaczenie typu Wymiary magnesu Przeznaczenie Waga całk. Moc napędu
Neoflux® - lekka wersja neodymowa dla instalacji mobilnych
SEPB070018 880x470x100 przenośnik 800 mm 480 kg tel.
SEPB090018 1080x470x100 przenośnik 1000 mm 600 kg tel.
SEPB110018 1280x470x100 przenośnik 1200 mm 730 kg tel.
SEPB130018 1480x470x100 przenośnik 1400 mm 860 kg tel.
Jeżeli chcecie Państwo otrzymać szczegółowy schemat separatora z dokładnymi gabarytami, prosimy o
kontakt.
Nasze oddziały: ul. Broniewskiego 65 b, 58-309 Wałbrzych;  Os. Łokietka 1/74, 61-616 Poznań